
G E M E E N T E R E I M E R S W A A L 

RAADSVOORSTEL 

Aan de gemeenteraad. 
Agendapunt 
Datum 

: 7 
: 13 september 2012 

Onderwerp 
Vaststelling structuurvisie aquacultuur 

case 
programma/paragraaf 
portefeuilletiouder(s) 
betiandeld in opinieraad 

12.003915 
Plannen fysieke leefomgeving 
J . P . Sinke 
Nee 

raadsvoorstel 
budgethouder 
steller 
afdeling 

12.019371 
ir. J . Gideonse 
P. van Dijke 
R E O 

Voorstel 
Voorgesteld wordt om te besluiten tot vaststelling van de "Structuurvisie aquacultuur". 

Met vriendelijke groet, 
burgemeester en wethouders van Reimerswaal 

mr. F. Marquinie MBA 
secretaris 

A .J . Huisman 
burgemeester 

Voor een toelichting op het raadsvoorstel wordt verwezen naar de volgende pagina's. 

RAADSBEHANDELING 

Conform aangenomen voor: tegen: 

Gewijzigd aangenomen . / / V J Unaniem. 
Amendement ter vergadering: hoogte netten boven bassins wordt niet gesteld 
op 1 meter (zoals genoemd in tabel 3.1), maar op "werkbare hoogte". Deze 
bepaling kan bestemmingsplannen nader worden uitgewerkt. 

Overig 

Unaniem. 
Amendement ter vergadering: hoogte netten boven bassins wordt niet gesteld 
op 1 meter (zoals genoemd in tabel 3.1), maar op "werkbare hoogte". Deze 
bepaling kan bestemmingsplannen nader worden uitgewerkt. 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Reimerswaal, 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, nummer 12.019371, 

BESLUIT 

vast te stellen de bij dit besluit behorende "Structuurvisie aquacultuur". 

Aldus vastgesteld in de o p e n b ^ vergadering van de raad van de gemeente Reimerswaal, 
gehouden op 25 september 2012. 

T. Jansen 
raadsgriffier 

V. TJansz&n 
plv. voorzitter 

12.019371 1 


